degli orari d’ufficio per tutti i giorni dell’anno e dovrà assicurare in tale orario la reperibilità di un operatore.

Corrispettivo a favore dell’I.C. “C. Ederle” di Villa Bartolomea e controprestazione a favore del
concessionario
L’importo a base d’asta per i tre anni è di euro 2.500,00 (duemilacinquecento,00), pari al canone di gestione che il
concessionario dovrà corrispondere all’IC di Villa Bartolomea annualmente. Saranno ammesse solo offerte in rialzo
rispetto al canone indicato da questo Istituto scolastico.
La controprestazione a favore del concessionario consiste unicamente nelle entrate derivanti dalla erogazione agli